
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

11 квітня 2024 року                            м. Сновськ                                           № 3-31/VІІІ 

 

Про внесення змін до складу 

виконавчого комітету  

Сновської міської ради 8 скликання  
 

У зв’язку із заявою члена виконкому Гончаренка О.О., враховуючи пропозиції 

міського голови; відповідно до п.3 ч.1 ст.26, ст.51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань 

законності, освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, 

молоді, спорту, депутатської діяльності та етики  

міська рада вирішила: 

 

1. Виключити з персонального складу виконавчого комітету Сновської міської ради 8 

скликання: 

 Гончаренка Олександра Олександровича, співзасновника громадської 

організації «Лампа», у зв’язку із зміною місця проживання. 

 

2. Включити до персонального складу виконавчого комітету Сновської міської ради 8 

скликання: 

 Філон Ірину Олександрівну - представницю молодіжної ради при міському 

голові.   

 

3. Внести відповідні зміни до рішення першої сесії  міської ради восьмого скликання 

від 10 грудня 2020 року № 18-1/VIII  «Про утворення виконавчого 

комітету  Сновської міської ради 8 скликання та  затвердження персонального 

складу  виконавчого комітету».  

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету В.Карпенка та на  постійну комісію міської ради з 

питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту 

населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та етики (голова І.Батюк). 

 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 


